

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ โรงงานแปรรูปเพิ่มมูลค่าสัตว์น้ำอินทรีย์ต้นแบบเพื่อวิสาหกิจชุมชน,โครงการเพิ่มศักยภาพสินค้าเกษตร:คุณภาพและมาตรฐานสู่มาตรฐานเกษตรอินทรีย์สากล และโครงการ
จำนวน 65 รายการ ดังต่อไปนี้
 1. ปลาป่น จำนวน 15 กระสอบ ๆ ละ 2,800 บาท เป็นเงิน 42,000
 2. กากถั่วเหลือง จำนวน 20 กระสอบ ๆ ละ 1,100 บาท เป็นเงิน 22,000 บาท
 3. ปลาขี้ขาว จำนวน 45 กระสอบ ๆ ละ 950 บาท เป็นเงิน 42,750 บาท
 4. รำละเอียด จำนวน 110 กระสอบ ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 49,500 บาท
 5. อาหารปลากินพืช (เม็ดใหญ่) จำนวน 20 กระสอบ ๆ ละ 410 บาท เป็นเงิน 8,200 บาท
 6. อาหารปลากินพืช (เม็ดกลาง) จำนวน 20 กระสอบ ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท
 7. ปูนขาว จำนวน 200 ถุง ๆ ละ 55 บาท เป็นเงิน 11,000 บาท
 8. อาหารลูกขี้ด จำนวน 10 กระสอบ ๆ ละ 1,400 บาท เป็นเงิน 14,000 บาท
 9. เชือกไนล่อน (เส้นใหญ่) จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 520 บาท เป็นเงิน 1,040 บาท
 10. ถังน้ำเบอร์ 16 จำนวน 2 ใบ ๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 130 บาท
 11. ข่ง จำนวน 5 ใบ ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 1,400 บาท
 12. ถังดำมีฝาปิด จำนวน 3 ใบ ๆ ละ 460 บาท เป็นเงิน 1,380 บาท
 13. รองเท้าบูทยาว (สีน้ำตาล) จำนวน 10 คู่ ๆ ละ 190 บาท เป็นเงิน 1,900 บาท
 14. ถุงมือผ้าหนา จำนวน 20 คู่ ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 400 บาท
 15. ถุงมือสลิ้ม จำนวน 20 คู่ ๆ ละ 40 บาท เป็นเงิน 800 บาท
 16. คราดเหล็ก 6 ซี่ จำนวน 5 อัน ๆ ละ 180 บาท เป็นเงิน 900 บาท
 17. สแลนสีเขียว จำนวน 3 ม้วน ๆ ละ 2,550 บาท เป็นเงิน 7,650 บาท
 18. ตาข่าย PVC จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 920 บาทเป็นเงิน 1,840 บาท
 19. เชือกฟาง (ใหญ่) จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 75 บาท เป็นเงิน 150 บาท
 20. มุ้งไนล่อน จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 390 บาท เป็นเงิน 780 บาท
 21. ตาข่ายพลาสติก จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 1,050 บาท เป็นเงิน 2,100 บาท
 22. ตาข่ายพลาสติกหกเหลี่ยม จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 790 บาท เป็นเงิน 1,580 บาท
 23. เชือกไนล่อน จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 650 บาท เป็นเงิน 1,300 บาท
 24. ถังน้ำเบอร์ 30 จำนวน 2 ใบ ๆ ละ 360 บาท เป็นเงิน 720 บาท
 25. สวิงจับปลา ด้ามยาว 3 ระดับ จำนวน 5 อัน ๆ ละ 630 บาท เป็นเงิน 3,150 บาท

26. สวิงอลูมิเนียมตั๊กปลา จำนวน 2 อัน ๆ ละ 1,100 บาท เป็นเงิน 2,200 บาท
27. สายยางสูบน้ำ (ขนาดใหญ่) จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 2,890 บาท เป็นเงิน 5,780 บาท
28. สายยางสีเขียว จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 2,850 บาท เป็นเงิน 5,700 บาท
29. เสียมมีด้าม จำนวน 10 อัน ๆ ละ 355 บาท เป็นเงิน 3,550 บาท
30. ขอบมีด้าม จำนวน 10 อัน ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
31. เคียวตัด จำนวน 10 อัน ๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 600 บาท
32. อวนขนาด 7-8 ศอก จำนวน 2 ผืน ๆ ละ 5,100 บาท เป็นเงิน 10,200 บาท
33. ผ้าใบขนาด 6x4 เมตร จำนวน 2 ผืน ๆ ละ 1,075 บาท เป็นเงิน 2,150 บาท
34. อวนขนาดกลาง จำนวน 2 ผืน ๆ ละ 25,000 บาท เป็นเงิน 50,000 บาท
35. วาล์วปรับแรงลม จำนวน 2 แพนด์ ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 600 บาท
36. กระชังขนาด 3 x3 เมตร จำนวน 5 อัน ๆ ละ 1,560 บาท เป็นเงิน 7,800 บาท
37. กระชังขนาด 1x1 เมตร จำนวน 5 อัน ๆ ละ 1,560 บาท เป็นเงิน 7,800 บาท
38. กระชังขนาด 4x4 เมตร จำนวน 5 อัน ๆ ละ 1,560 บาท เป็นเงิน 7,800 บาท
39. ปลาอุกผสมบึงกสิยามแม่ใจ จำนวน 991 กก. ๆ ละ 100 บาทเป็นเงิน 99,100 บาท
40. มูลวัวแห้ง จำนวน 1,175 กระสอบ ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 41,125 บาท
41. ฟางข้าว จำนวน 100 มัด ๆ ละ 85 บาท เป็นเงิน 8,500 บาท
42. รำหยาบ จำนวน 60 กระสอบ ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 27,000 บาท
43. ดินเพาะกล้า จำนวน 30 กระสอบ ๆ ละ 380 บาท เป็นเงิน 11,400 บาท
44. ขุยมะพร้าว จำนวน 100 กระสอบ ๆ ละ 70 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
45. มะพร้าวสับเล็ก จำนวน 100 กระสอบ ๆ ละ 90 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท
46. พลาสติกดำคลุมแปลง จำนวน 30 ม้วน ๆ ละ 890 บาท เป็นเงิน 26,700 บาท
47. เทปน้ำหยด จำนวน 10 ม้วน ๆ ละ 1,750 บาท เป็นเงิน 17,500 บาท
48. สแลนสีดำ จำนวน 1 ม้วน ๆ ละ 1,600 บาท เป็นเงิน 1,600 บาท
49. บัวรดน้ำ จำนวน 5 อัน ๆ ละ 79 บาท เป็นเงิน 395 บาท
50. รองเท้าบูท จำนวน 10 คู่ ๆ ละ 180 บาท เป็นเงิน 1,800 บาท
51. เมล็ดพันธุ์ผักบั้งจีน จำนวน 5 กก. ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 750 บาท
52. เมล็ดพันธุ์ถั่วฝักยาว จำนวน 4 กระป๋อง ๆ ละ 320 บาท เป็นเงิน 1,280 บาท
53. เมล็ดพันธุ์มะเขือเปราะ จำนวน 5 กระป๋อง ๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 1,750 บาท
54. เมล็ดพันธุ์มะละกอฮอลแลนด์ จำนวน 200 ถุง ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
55. กล้าพันธุ์พริกชี้หนู จำนวน 100 ต้น ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
56. เมล็ดพันธุ์ผักกาด จำนวน 10 กก. ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท
57. หัวพันธุ์ต้นหอม จำนวน 20 กก. ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 2,000 บาท
58. หัวพันธุ์หอมแขก จำนวน 20 กก. ๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท
59. กล้าพันธุ์พริกไทย จำนวน 200 ต้น ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
60. ตะไคร้ จำนวน 400 ต้น ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 8,000 บาท
61. กล้าพันธุ์ผักเชียงดา จำนวน 300 ต้น ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท

- 62. กิ่งพันธุ์มะม่วง จำนวน 120 ต้น ๆ ละ 70 บาท เป็นเงิน 8,400 บาท
- 63. กิ่งพันธุ์มะกรูด จำนวน 40 ต้น ๆ ละ 70 บาท เป็นเงิน 2,800 บาท
- 64. กิ่งพันธุ์มะนาวแป้น จำนวน 40 ต้น ๆ ละ 70 บาท เป็นเงิน 2,800 บาท
- 65. กล้าพันธุ์กล้วยน้ำว้า จำนวน 200 ต้น ๆ ละ 35 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
- รวมเป็นเงิน 644,950 บาท (หกแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิจัยและส่งเสริมวิชาการการเกษตร มหาวิทยาลัยแม่โจ้

- 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณโครงการพัฒนาอุตสาหกรรมอาหารอินทรีย์ จังหวัดเชียงใหม่ ประจำปี พ.ศ. 2560

เป็นเงิน 644,950 บาท (หกแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

- 3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง).วันที่ 6 มีนาคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 693,978 บาท (หกแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

- 4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) บริษัท ผู้ขายที่ดำเนินการสืบราคา จำนวน 3 ราย

- 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม่โจ้ออร์แกนิก

- 4.2 ร้านแม่การเกษตร

- 4.3 ร้านแม่ใจเคมีเกษตร

- 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 5.1 รองศาสตราจารย์ ดร.เกรียงศักดิ์ เม่งอำพัน ตำแหน่ง รองศาสตราจารย์

- 5.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จกมล พรหมยะ ตำแหน่ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์

- 5.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทิพย์สุนันท์ พิมพ์พิมล ตำแหน่ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์

- 5.4 นายพัฒน์ โกจินอก ตำแหน่ง นักวิทยาศาสตร์

- 5.5 นางสุชัญญา โกจินอก ตำแหน่ง นักวิทยาศาสตร์

- 5.6 นางสาวพริดา วงศ์ไชยลิก ตำแหน่ง นักวิทยาศาสตร์

